KOMENDA GLOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
02-642 Warszawa Dyrektor 60-131-23 fax. 601-26-94
ul, Domaniewska 36/38 Z-ca Dyrektora 860-117-55 845-10-76

Warszawa  }:2..06.2013 1.

Do uczestnikéw postgpowania

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe 12 kpl. stanowisk
dostepowych, nr sprawy 90/BLil/13/EJ

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy przesyia
odpowiedzi na pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego od uczestnikow postgpowania:

Pytanie nr 1:

Paragraf 8 punkt 1 oraz punkt 7 projektu umowy brzmi nasteptjgco:

Wykonawca oswiadcza i gwarantuje, iz z chwila podpisania protokolu odbioru ilosciowego,
o ktorym mowa w Zatgezniku nr 2 do Umowy, w tym ze strony Zamawiajacego bez zadnych
uwag lub zastrzezen, (w ramach tgcznego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 5 ust. 1)
Zamawiajacy uzyskuje prawo do korzystania z oprogramowania wraz z niezbgdng do
korzystania z oprogramowania dokumentacja oraz ich aktualizacji, na podstawie
niewylgcznej, rozciggajacej sie na cate terytorium Rzeczpospolitej Polskiej i nieograniczonej
czasowo licencii, udzielonej przez producenta tego oprogramowania na nastepujacych
polach ...”

oraz

Wykonawca oéwiadcza i gwarantuje, Ze oprogramowanie i jego aktualizacje, ani korzystanie
z niego przez Zamawiajgcego zgodnie z Umowa, nie bedg naruszaé¢ praw wiasnosci
intelektualnej osob trzecich, w tym praw autorskich, patentow.”

Co Zamawiajgcy rozumie przez ,aktualizacjg™? Czy jest to prawo do upgradea czyli
podwyzszania do nowszej wersji czy chodzi np. o tzw. ,serwis pack’ czyli poprawki
udostepnione przez producenta oprogramowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem aktualizacji rozumie _serwis pack” czyli poprawki udostgpnione
przez producenta oprogramowania.

Pytanie nr 2:

Paragraf 8 punkt 1 oraz punkt 7 projekiu umowy brzmi nastepujgco: ,Oferowane
oprogramowanie bgdzie dostarczone w oryginainych opakowaniach producenta z dotgczong
licencjg | dokumentacjg’.

Czy zamawiajgcy uzna za warunek spetniony jesli oferowane oprogramowanie bgdzie
dostarczone w oryginalnym opakowaniu producenta sprzetu, ktéry jest autoryzowanym

Dystrybutorem Oprogramowania Microsoft preinstaiowanego na komputerach?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie nr 3:

Paragraf 8 punkt 1 brzmi nastepujgco: ,udzielonej przez producenta tego oprogramowania
na nastepujacych polach eksploataciji: 1)Trwalego lub czasowego zwielokrotnienia w catosci
lub czesci jakimkolwiek srodkami i w jakiejkolwiek formie.”

Mozemy prosi¢ o doprecyzowanie co Zamawiajgcy rozumie przez zapis - trwale i czasowe
zwielokrotnienie w catosci lub w czeséci jakimikolwiek srodkami i w jakiej formie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zapis ,trwale i czasowe zwielokrotnienie w catosci
lub w czesci” nalezy rozumieé zgodnie z przepisami art. 50 ustawy prawo autorskie | prawa
pokrewne (Dz.U. Nr 632 poz. 80 z 20067T).

Pytanie nr 4:

W wymaganiach OPZ w tabeli wymagan wyposazenia dodatkowego jest wyspecyfikowane
wymaganie 12 portéw DVI w monitorze. Czy takie jest wymaganie Zamawiajgcego, czy jest
to oczywista pomytka pisarska?

Odpowiedz:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
{tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy dokonat zmiany tresci
SIWZ. W zataczniku nr 1 ,Opis przedmiotu zamowienia’, w Tabeli wymagan ,Dodatkowe
wyposazenie” nr 7, skreéla sie zapis: ,12x DVI-D" i w to miejsce wprowadza sig zapis:
.2x DVI-D".

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajacy dopuszcza naped optyczny DVD +- RW Dual Layer, nie obstugujgcy DVD-
RAM?

Odpowiedz: Tak.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy dokonat zmiany tresci
SIWZ. W zalgczniku nr 1 ,Opis przedmiotu zamdwienia’, w Tabeli wymagan nr 1, L.p. 11
skresla sig zapis; (+DVD-RAM).

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy okreslajgc czas pracy baterii na 500 minut miat na mysli prace tylko baterii
podstawowej czy na baterii podstawowej tacznie z baterig dodatkowag?
Odpowiedz:

Warunek dot. czasu pracy moze zostaé spetniony przy uzyciu baterii podstawowej lub baterii
podstawowej tacznie z baterig dodatkowa.

Pytanie nr7:

W jaki sposéb Zamawiajgcy bedzie weryfikowal czas pracy na baterii? Prosha o podanie
procedur, obciazen procesoréw, karty graficznej, dyskéw twardych, napedéw optycznych
podczas typowej pracy dla ktérej Zamawiajgcy okreslit czas pracy na baterii jako 500 minut.

Jezeli Zamawiajacy nie posiada okreslonych procedur prosimy o wykreslenie zapisu o czasie
pracy 500 minut.

Odpowiedz;

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Czas pracy baterii powinien by¢ zgodny z czasem
podawanym przez producenta sprzetu.

Pytanie nr 8:

W wymaganiaqh OPZ w tabeii wymagan dodatkowych wyposazenia Zamawiajacy numeruje
kolejne punkty jako 1,2,3,4,7,8. Czy brakuje punktéw 5 i 6 czy tez numeracja jest bledna.




W wymaganiach OPZ w tabeli wymagan nr 1 dwa razy jest zamieszczony nr 16. Czy jest to
btad pisarski?

Odpowiedz;

Zamawiajgey informuje, ze jest to omylka, ktéra nie wymaga poprawienia z uwagi na brak
istothego znaczenia.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sg wiazace dla stron postepowania.
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